
129 Veste matelassée, unisexe, orange fluo/noir, L

Veste matelassée doublée des deux côtés avec deux poches zippées à l'avant.
Extrêmement résistante à l'eau. Vêtement extérieur en tissu stretch. La veste réversible a
un côté bien visible et un côté noir, tous deux avec poches. EN ISO 20471 classe 3.
• OEKO-Tex : SE 20-248 
• réversible
• Stretch
• Doublé
• Haute visibilité

Numéro d'article WL77614

Modèle 1000693

Nom alternatif de l'article 12902102506

Fabricant TOP SWEDE
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Numéro d'article du fabricant 1000693990010

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur multicolores

Normes EN ISO 20471 - Classe 3

Genre unisexe

Taille L

Composition du matériau 50 % polyester, 50 % nylon

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL77611 XS

WL77612 S

WL77613 M

WL77614 L

WL77615 XL

WL77616 XXL

WL77617 3XL
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